tam et approbatam sequi et teneri posse concedimus ; tuosque, quos in Congregationem coop-

taveris. Socios ad puerorum institutionem in bonis moribus et disciplinis incumbere, CoUegia

et Seminaria regere et, probantibus et consentientibus Locorum Ordioariis, confessiones

Fidelium excipere, verbum Dei annuntiare, Sacramenta administrare, libere et valide posse

Ítem decernimus ac declaramus. Vosqué prseterea omnes in Congregationem istam Societatis

Jesu sub Nostra et Sedis Apostolicse immediata protectione ac subjectione recipimus, et qu^e

ad illam firmandamet coramuniendam, atque ab abusibus et corruptelis, si quseirrepserint,

repurgandam, in Domino visum fuerit expediré, Nobis et Successoribus Nostris prsescribenda

et sancienda, reservamus. Decernentes has Nostras pr?Dsentes Litteras semper firmas....

Non obstantibus....

Datum RomsE!, apud S. Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 7 Martii 1801, Pontifi-

catus nostri anuo primo.

(Ex Bullar. de Prop. Fide, App. tom. 2, p. 304.)

SE RESTABLECE LA COMPAÑÍA DE JESÚS EN LAS DOS SICILIA S,

Dilecto Filio Gabrieli Gruber, Presbytero Superiori ac Pra^sidi General! Congregationis

Societatis Jesu, in Imperio Russiaco.

Pius Papa VIL

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Per alias nostras in forma Brevis datas Litteras die 7 Martii 1801, pétente Serenissirao

Paulo I, tune totius Russise Imperatore, justisque de causis animum nostrum moveutibus,

praevia ad infrascriptum tantum effectum derogatione similium in forma Brevis Litterarum

Clementis XIV, Prsedecessoris nostri, incipien. Dominus ac Bedemptor, super suppressione

ac extinctione Regularis Ordinis Societatis Jesu datarum die 21 Julii 1773, Presbyteris

ssecularibus in Imperio Russiaco degentibus, qui novse Congregationi Societatis Jesu adscribi

vellent, facultatem dedimus in unum corpus sese uniendi, adunandi et conjungendi. Sacra-

menta de consensu Ordinariorum administrandi, juventutem bonis moribus ac liberalibus

disciplinis imbuendi, et sub regimine tune in humanis degentis Francisci Kareu, Superioris

ac Preesidis Generalis hujusmodi Congregationis a Nobis ad nostrum et Sedis Apostolicse
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beneplacitum deputati, intra fines diimtaxat Imperii Eussiaci vivendi juxta Regulam Sancti

Ignatii a felic. rec. Paulo III, Prsedecessore nostro, suis Constitutionibiis conñrmatam et

approbatam, prout in iisdem Litteris latiiis continetur. Nuper vero Charissimus in Christo

Filiiis noster, Ferdinandus, utrinsque Sicilise et Hierusalem Rex illustris, exponi Nobis fecit,